
822-399-981452-1229122529     
82

2-
39

9-
98

14
52

-1
22

91
22

52
9 

   
 

82
2-

39
9-

98
14

52
-1

22
91

22
52

9 
   

 
82

2-
39

9-
98

14
52

-1
22

91
22

52
9 

   
 

 

Reporte simplificado de publicación de las DJI
  

DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES  

EJERCICIO: 2022      OPORTUNIDAD: PERIODICA
 

DATOS LABORALES
1 Entidad : SISTEMA METROPOLITANO

DE LA SOLIDARIDAD -
SISOL

2 Cargo, nivel o
servicio que presta

: ADMINISTRADOR

DATOS PERSONALES
3 Apellido Paterno : VICENTE 4 Apellido Materno : INGA
5 Nombres : KELY JUANA
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DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES

  

Habiendo tomado conocimiento de la normativa aplicable respecto del presente formulario, declaro bajo juramento que toda

la información contenida en la presente declaración contiene todos los datos relevantes, es veraz y exacta:

 

1
Información de empresas, sociedades u otras entidades, en las que usted y/o su cónyuge o
conviviente posea alguna clase de participación patrimonial o similar, constituidas en el país o en
el exterior.

Sí [ ] No [X]

2 Información sobre las representaciones, poderes y mandatos otrogados a usted, su cónyuge o
conviviente por personas naturales o jurídicas, públicos o privados. Sí [ ] No [X]

3
La participación de usted, su cónyuge o conviviente en directorios, consejos de administración y
vigilancia, consejos consultivos, consejos directivos o cualquier cuerpo colegiado semajante, sea
remunerado o no, en el país o en el exterior.

Sí [ ] No [X]

4 Empleos, asesorías, consultorías y similares, en los sectores público y privado, sea remunerado o
no, en el país o en el exterior. Sí [ ] No [X]

5 Participación en organizaciones privadas, tales como organizaciones políticas, asociaciones,
cooperativas, gremios y organismos no gubernamentales y otros. Sí [ ] No [X]

6 Participación en Comités de Selección de licitacion pública, concurso público, contratación directa
y adjudicación simplificada, fondos por encargo y otros. Sí [ ] No [X]

7
Relación de personas con las que tiene vínculo de consanguinidad y vínculo de afinidad. La
información respecto de los hijos menores de edad es protegida y excluida para efectos de la
publicación.

Sí [X] No [ ]

D.N.I./C.E./
PAS

APELLIDOS Y NOMBRES
COMPLETOS PARENTESCO

ACTIVIDADES,
OCUPACIONES O

PROFESIÓN
ACTUAL

LUGAR DE TRABAJO

08918266 ALEJANDRINA DAVILA TELLO MADRE DEL CÓNYUGE
(CONVIVIENTE) AMA DE CASA NO APLICA

07517481 HENRY JESUS DIAZ DAVILA CONYUGE MECANICO NO APLICA

48283472 JEAM PIERRE BRUNO DIAZ DAVILA CUÑADO(A) VALET PARKING ESTACIONAMIENTOS UNIDOS
S.A.C.

40492484 NOE JOHANATHAN DIAZ DAVILA CUÑADO(A) INGENIERO DE
SISTEMAS SOFTTEK

74722296 ELIAS DIAZ VICENTE HIJO(A) ESTUDIANTE NO APLICA

74722297 JESUS DIAZ VICENTE HIJO(A) ESTUDIANTE NO APLICA

20112277 WELTON ALEX FLORES
QUINTANILLA CUÑADO(A) INDEPENDIENTE NO APLICA

20641177 JULIA INGA CASAS MADRE DEL
DECLARANTE AMA DE CASA NO APLICA

20061775 MERCEDES TRINIDAD MONTES
ORE CUÑADO(A) AMA DE CASA NO APLICA

20060174 CARLOS RUBEN ROMERO LOARDO CUÑADO(A) INDEPENDIENTE NO APLICA

20723532 BETSY VICENTE INGA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE ENFERMERA SEGURO SOCIAL DE SALUD -

ESSALUD

40892589 GALI VICENTE INGA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE

TECNICA DE
ENFERMERIA MINISTERIO DE SALUD

41523558 HECTOR ANIBAL VICENTE INGA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE ALBAÑIL NO APLICA

47530583 JULIE VICENTE INGA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE CONFECCIONISTA NO APLICA

43344199 MELINA VICENTE INGA HERMANO(A) DEL
DECLARANTE AMA DE CASA NO APLICA

20641178 ECTOR ARTEMIO VICENTE
PORRAS

PADRE DEL
DECLARANTE ALBAÑIL NO APLICA

8 Otra información relevante que considere necesario declarar. Sí [ ] No [X]


